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Composição:

Características Técnicas:
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Produtos relacionados

Cabo DAC 40G QSFP 1M

• Categoria do cabo:  DAC;

• Comprimento de onda de 850nm;

• Conectores robustos de zinco fundido SFP + e QSFP com travamento pull-to-release; 

• Tipo de Gbic: QSFP+ 40Gbps MSA Compliant;

• Conector/Interface: QSFP+ para QSFP+;

• Tipo de cabo: cabo de cobre AWG30;

• Comprimento disponível (em metros): 1;

• Taxa de dados de até 40Gbps por Canal;

• Temperatura de operação: 0 ~ 70C;

• Baixo consumo de energia <0.5W com Fonte de alimentação: + 3.3V;

• Aplicações: 40GBASE-CR4, 40G InfiniBand 8x DDR, 4x QDR, 10G/40Gigabit Ethernet, Fibre Channel; 

• Design de cabo de pequeno diâmetro;

• Compatível com RoHS;

• Interface elétrica em conformidade com SFF843;

Cabo de Conexão Direta QSFP+  2F-F-CD40G-1M é adequado para 
distâncias muito curtas e oferecem uma maneira altamente econômica de 
estabelecer um link de 40 Gigabit entre portas QSFP + de switches QSFP + 
em racks e em racks adjacentes. Com ele você não precisa comprar um 
QSFP+  e um cordão pra interligar o seus dispositivos, já vem tudo pronto!

Cabo de 1 metro

Modelo:2F-CD40G-1M
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